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Daftar Absensi Mahasiswa

NoMahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010215062 - ADAM
THORIQ SYAFI`I

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202010215195 - ADE
YUDHA PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202110215093 -
ADHAN HUSNA
FADLILAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202110215085 -
AHMAD ALFIANTO
NURROHMAN

V V V V X V X V V V V V V V X V 13

5
202110215117 -
AHMAD JANUAR
FAHREZI

V V V X V V V V V V X V X V V V 13

6
202110215154 -
ALBERT ANGGIAT
PETRUS MARPAUNG

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7

202110215073 -
ANDIKA
PRASTIYANTO
UTOMO

V V V V X V V V V V V V V V V V 15

8
202110215179 -
ANDIKA RISKY
WIJAYA

V V V X V V V V V V V V V V V V 15

9
202110215137 - ARIEF
BUDIMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10
202110215109 - BANLY
AGUCHINO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202110215147 -
BINTANG PRAMUDYA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202110215160 - DAFFA
GIOVANI AKBAR

V V V V X X V V V V V V V V X V 13

13
202110215138 -
DANANG DHIVARI

V V X X V V V V V V V V V V V V 14

14
202110215181 - FAHRI
BAIHAQI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202010215197 - FAZRI
SADAT DILLAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16
202010215136 -
FEBRIANO DEVITO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202010215206 -
FEBRIO MUSRIYANTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202110215064 - FIKRI
NURPAHRUDIN

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

19
202110215146 -
FIRMANSYAH PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202110215067 -
GILANG RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202110215068 -
GREGORIUS ADVENT
TRISMAN GAURIFA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202010215155 - GUSTI
SYIFA ADITIA

V V V V X X V V V X X X X X X X 7

23
202010215196 -
HAFIDZ RIDWAN
SAPUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24
201910215309 - IDAM
KHOLID

V V V V X X V V V V V V V V V V 14
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25
202110215178 - IRZAL
FAHRIZI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26
202010215187 -
KHAIRUL ASLAM

V V V V V V V V V V V V X V V V 15

27
202110215040 - M.
REZA SYAHPUTRA

V V V V V V V V V V V V V X V V 15

28
202110215094 -
MUHAMAD FAHRU
ROZI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

29
202010215212 -
MUHAMAD GALIH
ALFAHTINA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30
202110215158 -
MUHAMAD NAUFAL

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31
202110215102 -
MUHAMMAD AFNAN
FADILAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32
202010215147 -
MUHAMMAD
ALRIFQI DYONO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33
202010215151 -
MUHAMMAD BAGUS
ASRORRI

V V V X V V V V V V V V V V X V 14

34
202010215198 -
MUHAMMAD FERRY
SUSWANTO

V V V X V V V V V V V V V V V V 15

35
202110215056 -
MUHAMMAD HANIF
HIDAYAHTULLOH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

36
202010215201 -
MUHAMMAD HIZWA
NAUFAL ZUHRI

V V V V V V V V V V V X V V V V 15

37
202010215182 -
MUHAMMAD IRVAN
RENALDO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

38
202110215118 -
MUHAMMAD YUSUF
MUBAROK

V V V X V V V V V V V V V V X V 14

39
202110215152 -
MUTTHARIF
ARRABIE HAULANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

40
202010215124 - NABIL
AKMAL

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

41
202010215200 - RANDI
HARIADI

V V V V V X V V V V V V V V V V 15

42
202010215208 -
REYNALDY
KHRISTIAN WIJAYA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

43
202010215103 - SAIFUL
RIZKY RAMADHAN

V V V V X X V V V V V V V V X V 13

44
202010215043 -
SAMOSIR YOSE
MORINO

V V V V V X V V V V V V V V V V 15

45
202010215189 - VICKY
MULYA

V X V X V V V V V V V X V V V V 13

46
202010215031 - YOSI
ARMANDO

V V X V V V V V V V V V V X V V 14

Firefox https://sia.ubharajaya.ac.id/dosens/absensi/printData/d246352e-8449-4...

2 of 2 31/01/2023, 21:16



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2005 - Bahasa Inggris Kelas Kuliah : 3A04

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910215309 - IDAM KHOLID 86 52.00 76.00 68.00 53.00 64.45 B-
2 202010215031 - YOSI ARMANDO 86 44.00 76.00 72.00 70.00 67.10 B-
3 202010215043 - SAMOSIR YOSE MORINO 93 62.00 90.00 77.00 50.00 72.00 B+
4 202010215062 - ADAM THORIQ SYAFI`I 100 60.00 90.00 79.00 65.00 76.15 A-
5 202010215103 - SAIFUL RIZKY RAMADHAN 79 50.00 64.00 50.00 51.00 57.35 C
6 202010215124 - NABIL AKMAL 100 64.00 76.00 78.00 59.00 71.35 B
7 202010215136 - FEBRIANO DEVITO 100 50.00 58.00 51.00 50.00 57.50 C
8 202010215147 - MUHAMMAD ALRIFQI DYONO 100 62.00 58.00 52.00 45.00 59.35 C
9 202010215151 - MUHAMMAD BAGUS ASRORRI 86 50.00 70.00 74.00 51.00 62.25 C+

10 202010215155 - GUSTI SYIFA ADITIA 43 48.00 0.00 51.00 52.00 0.00 E
11 202010215182 - MUHAMMAD IRVAN RENALDO 100 76.00 90.00 77.00 67.00 80.45 A
12 202010215187 - KHAIRUL ASLAM 93 58.00 90.00 71.00 74.00 76.40 A-
13 202010215189 - VICKY MULYA 79 56.00 90.00 70.00 69.00 73.15 B+
14 202010215195 - ADE YUDHA PRATAMA 100 58.00 90.00 77.00 76.00 78.20 A-
15 202010215196 - HAFIDZ RIDWAN SAPUTRA 100 54.00 90.00 79.00 69.00 75.65 B+
16 202010215197 - FAZRI SADAT DILLAH 100 54.00 90.00 79.00 76.00 77.40 A-
17 202010215198 - MUHAMMAD FERRY SUSWANTO 93 50.00 90.00 78.00 70.00 74.10 B+
18 202010215200 - RANDI HARIADI 93 70.00 90.00 71.00 68.00 77.90 A-
19 202010215201 - MUHAMMAD HIZWA NAUFAL ZUHRI 93 64.00 86.00 68.00 66.00 74.40 B+
20 202010215206 - FEBRIO MUSRIYANTO 100 70.00 88.00 77.00 69.00 78.85 A-
21 202010215208 - REYNALDY KHRISTIAN WIJAYA 100 48.00 90.00 76.00 50.00 69.10 B
22 202010215212 - MUHAMAD GALIH ALFAHTINA 100 70.00 90.00 77.00 70.00 79.70 A-
23 202110215040 - M. REZA SYAHPUTRA 93 56.00 73.00 70.00 65.00 68.45 B
24 202110215056 - MUHAMMAD HANIF HIDAYAHTULLOH 100 66.00 61.00 80.00 62.00 68.30 B
25 202110215064 - FIKRI NURPAHRUDIN 93 58.00 64.00 76.00 70.00 68.10 B
26 202110215067 - GILANG RAMADHAN 100 74.00 68.00 72.00 66.00 72.60 B+

27 202110215068 - GREGORIUS ADVENT TRISMAN
GAURIFA 100 62.00 82.00 74.00 62.00 73.00 B+

28 202110215073 - ANDIKA PRASTIYANTO UTOMO 93 52.00 64.00 61.00 62.00 63.10 C+
29 202110215085 - AHMAD ALFIANTO NURROHMAN 79 60.00 61.00 51.00 52.00 59.30 C
30 202110215093 - ADHAN HUSNA FADLILAH 100 62.00 61.00 76.00 62.00 66.90 B-
31 202110215094 - MUHAMAD FAHRU ROZI 100 68.00 64.00 77.00 60.00 68.90 B
32 202110215102 - MUHAMMAD AFNAN FADILAH 100 60.00 66.00 76.00 68.00 69.40 B
33 202110215109 - BANLY AGUCHINO 100 60.00 61.00 72.00 68.00 67.50 B-
34 202110215117 - AHMAD JANUAR FAHREZI 79 56.00 79.00 70.00 66.00 69.10 B
35 202110215118 - MUHAMMAD YUSUF MUBAROK 86 62.00 79.00 71.00 51.00 67.65 B-
36 202110215137 - ARIEF BUDIMAN 100 62.00 90.00 78.00 68.00 77.30 A-
37 202110215138 - DANANG DHIVARI 86 60.00 90.00 77.00 69.00 75.55 B+
38 202110215146 - FIRMANSYAH PUTRA 100 40.00 64.00 79.00 60.00 62.10 C+
39 202110215147 - BINTANG PRAMUDYA 100 64.00 90.00 78.00 66.00 77.30 A-
40 202110215152 - MUTTHARIF ARRABIE HAULANI 100 62.00 90.00 70.00 52.00 72.50 B+
41 202110215154 - ALBERT ANGGIAT PETRUS MARPAUNG 100 64.00 88.00 80.00 82.00 80.90 A
42 202110215158 - MUHAMAD NAUFAL 100 48.00 88.00 81.00 60.00 71.50 B
43 202110215160 - DAFFA GIOVANI AKBAR 79 52.00 67.00 54.00 51.00 59.15 C
44 202110215178 - IRZAL FAHRIZI 100 70.00 88.00 79.00 66.00 78.30 A-
45 202110215179 - ANDIKA RISKY WIJAYA 93 66.00 87.00 74.00 61.00 74.55 B+
46 202110215181 - FAHRI BAIHAQI 100 68.00 84.00 77.00 66.00 76.40 A-








